


Pro bat. Pb/GEL/AGM/MF/WET

BOOST – zrychlené nabíjení

Nabíjecí proud  2 A / 5 A / 10 A

Výstupní napětí 6 V / 12 V

Kapacita baterie 2–300 Ah

Pro bat. Pb/GEL/AGM/MF/WET

Startování/nabíjení/udržování

Nabíjecí proud 10/20/35/50 A

Výstupní napětí 12 V / 24 V

Kapacita baterie 20–550 Ah

Pro baterie Pb

Startování/nabíjení

Nabíjecí proud 60 A

Výstupní napětí 12 V / 24 V

Kapacita baterie 20–1.000 Ah

Skladové/průmyslové provozy

3 stupně: 5 kW/10 kW/15 kW

Průtok vzduchu 1292 m³/hod.

Prostorový termostat

Přípojka 400 V – 50 Hz

Vytápění chat/dílen/garáží apod.

2 topné stupně: 2,5/5 kW

Průtok vzduchu 310 m³/hod.

Prostorový termostat

Přípojka 400 V – 50 Hz

Vytápění chat/dílen/garáží apod.

2 topné stupně: 1/2 kW

Průtok vzduchu 197 m³/hod.

Prostorový termostat

Přípojka 230 V – 50 Hz

Vytápění chat/dílen/garáží apod.

2 topné stupně: 1,5/3 kW

Průtok vzduchu 280 m³/hod.

Prostorový termostat

Přípojka 230 V – 50 Hz

Pro bat. Pb/GEL/AGM/MF/WET

Nabíjecí proud  4 A

Výstupní napětí 6 V / 12 V

Kapacita baterie 15–80 Ah

Elektrický přímotop GEH 2000 P

Elektrický přímotop GH 15 EVElektrický přímotop GEH 5000 R

Elektrický přímotop GEH 3000

Nabíječka baterií GAB 12V/6V-4A

Nabíječka baterií GDB 24V/12V-250

Automatická nabíječka GAB 12V/6V-10A-BOOST

Nabíječka baterií  V 421

910 Kč
Obj. číslo: 85141

5.110 Kč
Obj. číslo: 85129

640 Kč
Obj. číslo: 85122

1.100 Kč
Obj. číslo: 85142

3.480 Kč
Obj. číslo: 85074

5.880 Kč
Obj. číslo: 85014

2.140 Kč
Obj. číslo: 85131

1.120 Kč
Obj. číslo: 85124

2



Řezný výkon 90°– 90° – 78×340 mm

Pilový kotouč 255×30 mm

Motor 2.000 W

Laserový ukazatel linie řezu

Řezání palivového dřeva

Max. průměr polen 250 mm

HM pilový kotouč 700×30 mm

Elektronická brzda

Motor 5,2 kW

Přípojka 400 V – 50 Hz

Srovnávání/sraž. hran/tloušťkování

Max. šířka obrobku 204 mm

2 řezné nože 8.000 ot./min

Protahování 0–2 mm

Srovnávání 0–2 mm

Motor 1.250 W

Přípojka 230 V – 50 Hz

Vysoušení staveb/následků povodní

Odvlhčení 50 l/24 hod.

Průtok vzduchu 300 m³/hod.

Motor 900 W

Přípojka 230 V – 50 Hz

Svislé štípání dřeva

Max. průměr špalků 350 mm

Max. délka špalků 500 mm

Štípací tlak 8 t

Motor 3 kW

Přípojka 400 V – 50 Hz

Ostření kotoučů s vnějšími 
průměry 80-700 mm

Délka lišty 400 mm

Motor 2.400 W

Rychlost řetězu 13 m/s

Délka lišty 505 mm

2taktní motor 2,0 kW/2,7 HP

Rychlost řetězu 21 m/s

Sklady/haly/garáže/staveniště

Průměrná spotřeba 0,73 kg/hod.

Průtok vzduchu 500 m³/hod.

Provoz na propan-butan

Topný výkon 10 kW

Přípojka 230 V – 50 Hz

Horkovzdušná plynová turbína GGH 10 inox

Hoblovka s protahem GADH 200Pokosová pila GRK 2534.1 BSL

Kolébková pila GWS 700 HM-2

Vysoušeč zdiva GBT 50

Štípač dřeva GHS 500/8 TED

Bruska kotoučů GSS 700 P

Elektrická řetězová pila KS 405 EC

Motorová pila KS 450-53

2.580 Kč
Obj. číslo: 85005

6.640 Kč
Obj. číslo: 55258

23.580 Kč
Obj. číslo: 01718

8.310 Kč
Obj. číslo: 55440

13.190 Kč
Obj. číslo: 55547

16.970 Kč
Obj. číslo: 02053

2.500 Kč
Obj. číslo: 95033

3.920 Kč
Obj. číslo: 95015

7.660 Kč
Obj. číslo: 94220

3



Průtok vzduchu 800 m3/h

Rychlost vzduchu 160 km/h

Napětí akumulátoru 36 V (2×18 V)

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Max. střižný výkon 30 mm

BRUSHLESS motor

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Max. výstupní tlak 11 bar.

Plnicí výkon 10 l/min

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Max. výstupní tlak 7 bar.

Plnicí výkon 30 l/min

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Objem nádoby 900 ml

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Spony 19–40 mm,  
rozpětí 5,8 mm, drát 1,2×1,0 mm

Hřebíky 20–50 mm, hlavička 
2 mm, drát 1,2×1,0 mm

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Nanášení silikonu, tmelů, lepicích aj. hmot

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Pro kartuše do max. 310 ml

6rychlostní posuv

Šroubování, utahování, povolování

Držák nástrojů ½"

Pravý/levý chod

Max. kroutící moment 230 Nm

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Akumulátorový rázový utahovák BSS 18 ½"-0 Akumulátorová sponkovačka/hřebíkovačka KN 18-0

Akumulátorová pistole na kartuše SP 18-0Akumulátorová stříkací pistole FP 18-0

Akumulátorové zahradní nůžky ASC 18-0 Akumulátorový fukar LB 36-0

Sada akumulátorového kompresoru a vzduchové pumpy KLS 18-0Akumulátorový kompresor K 18-0

2.120 Kč
Obj. číslo: 58439

2.040 Kč
Obj. číslo: 58433

1.130 Kč
Obj. číslo: 58427

1.350 Kč
Obj. číslo: 58419

2.820 Kč
Obj. číslo: 58411

1.930 Kč
Obj. číslo: 58415

1.310 Kč
Obj. číslo: 58421

1.120 Kč
Obj. číslo: 58506

4



Li-Ion bez paměťového efektu

Kapacita akumulátoru 4,0 Ah

Akumulátor AP 18-40

990 Kč
Obj. číslo: 58557

Průtok vzduchu 480 m³/hod

Rychlost vzduchu 230 km/hod

Napětí akumulátoru 36 V (2×18 V)

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Řezy přímé/křivkové/na pokos do 45°

3+1 stupně předkmitu

Výška zdvihu 25 mm

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Li-Ion bez paměťového efektu

Kapacita akumulátoru 2,0 Ah

Řezy přímé/na pokos do 45°

Laserový ukazatel

Hloubka řezu při 90° – 48 mm

Velikost kotouče 150 mm

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Dobíjení lithium-iontových akumulátorů

Nabíjecí proud 3 A

Objem nádoby 12 l

Motor 1.200 W

Podlahová, spárová hubice

Skládaný, pěnový filtr, 12 l pytel

Dobíjení lithium-iontových akumulátorů

Nabíjecí proud 3 A

Kapacita akumulátoru 2,0 Ah

Li-Ion bez paměťového efektu

Kapacita akumulátoru 3,0 Ah

Nabíječka akumulátorů LG 2-18-30

Vysavač na suché a mokré nečistoty GNTS 12L

Akumulátorová kmitací pila STS 18-0

Akumulátor AP 18-30

Nabíječka + akumulátor LGAP 18-3020

Akumulátorový vysavač listí LS 36-0

Akumulátorová okružní pila KS 18-0

Akumulátor AP 18-20

2.200 Kč
Obj. číslo: 58585

1.400 Kč
Obj. číslo: 58512

1.890 Kč
Obj. číslo: 58517

580 Kč
Obj. číslo: 58555

870 Kč
Obj. číslo: 58556

830 Kč
Obj. číslo: 58540

280 Kč
Obj. číslo: 58547

1.260 Kč
Obj. číslo: 17000

5



Tichý – 59 dB

Plnicí výkon 94 l/min

Max. výstupní tlak 8 bar

Objem vzdušníku 6 l

Plnicí výkon 140 l/min.

Max. výstupní tlak 8 bar

Plnicí výkon 250 l/min.

Max. výstupní tlak 10 bar

Objem vzdušníku 50 l

Maximální řezný výkon 90° / 127×125 mm

6 rychlostních stupňů

Motor 400 W

Servisní/údržbářské dílny

200×25×32 mm • K 36 a K 60

Indukční motor 350 W

Sklíčidlo 1–16 mm

Počet rychlostí 12

Otáčky vřetena 210–2.500 ot./min.

P/L chod

Přípojka 400 V – 50 Hz

Dělicí/dilatační spáry

Šířky řezu: 2,5/6/14/19/29 mm

Diamantový kot. 150×22 mm (2×)

Hloubka řezu: 10–40 mm

Příkon 1.700 W

Frézování drážek/žlábků/otvorů

8stupňová předvolba otáček

Max. frézovací zdvih 55 mm

Upínání nástrojů 6/8 mm

6 fréz, 2 kleštiny

Příkon 1.200 W

Pásová pila na kov MBS 125 V

Stolní bruska GDS 200-35 Stolní vrtačka GTB 20/812 R+L

Drážkovací fréza do zdiva MD 1700Horní frézka OF 1200 E

Kompresor Airpower 110/8/6 SILENT

Kompresor 400/10/50 N

Kompresor Airpower 180/8

9.870 Kč
Obj. číslo: 40543

1.890 Kč
Obj. číslo: 55237

9.710 Kč
Obj. číslo: 55208

2.890 Kč
Obj. číslo: 58090

1.790 Kč
Obj. číslo: 58117

3.850 Kč
Obj. číslo: 50134

8.560 Kč
Obj. číslo: 50015

2.080 Kč
Obj. číslo: 50077

6



5 zásuvek 440 x 400 x 120 mm

Uzamykatelná dveřová skříňka

Rozměry stolu 1.200×600×850 mm

Svislé zdvihání/spouštění

Max. zdvižná síla bez kladky 200 kg

Max. zdvižná síla s kladkou 400 kg

Max. výška zdvihu 400 kg – 5,5 m

Max. výška zdvihu 200 kg – 11 m

Přípojka 230 V – 50 Hz

1 ráčna 1/4" (72 zubů) + prodloužení délky 2"

1 vratidlo 1/4"

13 nástrčných hlavic 1/4": 4,  4,5,  5,  5,5,  6-14 mm

1 šroubovák na bitový adapter

1 bitový adaptér 6,3 mm (1/4")

1 bit Y (hákový klíč)

7 imbusových klíčů: 1,27,  1,5,  2,  2,5,  3,  4,  5 mm

100 bitů 6,3 mm (1/4"), různé typy

2 dlouhé bity (50 mm): ploché SL4 a SL6

2 dlouhé bity (50 mm): křížové PH1 a PH2

Sádrokarton/OSB desky apod.

Max. rozměry 488×122 cm

Max. hmotnost 68 kg

Rozsah zdvihu 120–335 cm

2 bitové adaptéry s přídržnou kuličkou: 1/2" až 5/16" (8 mm), 3/8" až 5/16" (8 mm)

3 dlouhé nástrčné hlavice na zapalovací svíčky 1/2" 16, 21 mm, 3/8" 18 mm

6 nástrčných hlavic 3/8" hexalobulární: E10, E11, E12, E14, E16, E18

5 prodloužení: 1/2" délka 5", 10", 3/8" délka 5", 1/4" délka 2", 4"

1 šroubovák na zástrčné hlavice 1/4" nebo na bitový adapter

3 nástrčné hlavice pro rázové utahováky: 17, 19, 21 mm

17 nástrčných hlavic 1/2": 10-20, 22, 23, 24, 27, 30, 32

6 nástrčných hlavic 1/4" hexalobulární: E4-8, E10

13 nástrčných hlavic 1/4": 4, 4,5, 5, 5,5, 6–14 mm

2 nástrčné hlavice 1/2" hexalobulární: E20, E24

1 vratidlo – adaptér 1/2" (M) – 3/8 (F)

10 nástrčných hlavic 3/8": 10-19 mm

5 dlouhých zástrčných hlavic 3/8": 10-14 mm

7 dlouhých nástrčných hlavic 1/4": 4–10 mm

12 očkoplochých klíčů: 8-19 mm

1 sada 9 imbusových klíčů

1 sada 9 torxových klíčů

3 ráčny: 1/2", 3/8", 1/4" (72 zubů)

3 univerzální klouby: 1/2", 3/8", 1/4"

1 vratidlo 1/4"

1 bitový adaptér 1/4" (6,3 mm)

18 bitů (8 mm), různé

20 bitů (6,3 mm), různé

6 očkoplochých klíčů: 8, 10, 12, 13, 14, 17 mm

60 bitových nástavců 1/4" (6,3 mm) v tříděných sadách: 
 křížové PH0–PH3, PZ0–PZ3 
 torx T10–T40 
 vnitřní šestihran H2–H6 
 vnitřní čtyřhran S0–S3 
 ploché SL3–SL7 
 a další speciální provedení 

14 nástrčných hlavic 1/2": 10–15, 17–19, 21–24, 27 mm

1 šroubovák na bity s funkcí ráčny

1 bitový adaptér 6,3 mm (1/4")

1 ráčna 1/2" + prodloužení 4"

2 dlouhé nástrčné hlavice na  
zapalovací svíčky 1/2": 16, 21 mm

1 ráčna 1/4" + prodloužení 5"

10 nástrčných hlavic 1/4": 5–13 mm

6 dlouhých nástrčných  
hlavic 1/4": 6, 7, 8, 10, 12, 13 mm

Údržba a opravy motocyklů

Maximální nosnost 360 kg

Minimální výška 180 mm

Maximální výška zdvihu 820 mm

Dílenský stůl GW 5/1

Naviják lanový el. GSZ 200/400 Kufřík s nářadím GWZK 104

Sada nástrčných klíčů a bitů GSB 130

Zvedák deskových stavebních materiálů GTL 335

Kufřík s nářadím GWZK 157

Montážní rampa pro motocykly GMR 360

8.180 Kč
Obj. číslo: 40473

3.320 Kč
Obj. číslo: 01706

1.400 Kč
Obj. číslo: 39002

550 Kč
Obj. číslo: 39001

5.350 Kč
Obj. číslo: 18100

3.240 Kč
Obj. číslo: 39003

13.790 Kč
Obj. číslo: 24315

7



Použití tohoto letáku, celého či jeho částí a to v jakékoli formě, je bez předchozího písemného 
svolení společnosti GÜDE CZECH s.r.o. zakázáno.

Svařování obalenými 
elektrodami pr. 1,6–4,0 mm

Proudový rozsah 10–160 A

HOT START

ARC FORCE

ANTI STICK

Přípojka 230 V – 50 Hz

Obloukové svařování v ochranné atmosféře 
svářecími dráty pr. 0,6–1,0 mm

Proudový rozsah 25–160 A

Přípojka 230 / 400 V

Dělení elektricky vodivých materiálů do 12 mm

Rozsah řezacího proudu 15–40 A

Pracovní tlak 3–6 bar

Spotřeba vzduchu 150 l/min

Přípojka 230 V – 50 Hz

Výkonný elektrický štěpkovač

Robustní řezný válec

Automatické vtahování 
řezaného materiálu

Max. průměr větví 44 mm

Indukční motor 2.800 W

Sběrací nádoba 60 l

Funkce sání/foukání/drcení

6-stupňové nast. proudu vzduchu

Rychlost vzduchu 140-230 km/hod.

Motor 3.000 W

Přípojka 230 V – 50 Hz

Odčerpávání znečištěné vody

Motor 400 W

Max. průtok 8.000 l/hod.

Max. výtlačná výška 5,5 m

Funkce sání/foukání/drcení

2-taktní benzinový motor

Rychlost vzduchu až 252 km/hod.

Sběrný vak 60 l

Invertorová svářečka GIS 161

Ponorné kalové čerpadlo GS 4003 P

Plazmová řezačka GPS-E 40 A.2

Svářečka MIG 192/6K

Benzínový vysavač listí

Elektrický štěpkovač GH 2802 SILENT

Vysavač listí GLS 3000 VARIO

2.250 Kč
Obj. číslo: 20029

900 Kč
Obj. číslo: 94638

4.090 Kč
Obj. číslo: 20092

8.950 Kč
Obj. číslo: 20076

3.430 Kč
Obj. číslo: 94399

6.390 Kč
Obj. číslo: 94376

1.270 Kč
Obj. číslo: 94381

8


	Zahrada
	Myčky
	Čerpadla
	Stavba

